
 DECYZJA Nr 4 /2019
PRZEWODNICZĄCEGO

KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI
z dnia 23 września 2019 r.

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Od papierowej do
cyfrowej Polski”

Na podstawie § 17 zarządzenia Nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 
2016r. w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. z 2018 r. poz. 705) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W decyzji Nr 3/2016 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji z 
dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Od papierowej do 
cyfrowej Polski”, zmienionej decyzją Nr 8/2016 z dnia 12 sierpnia 2016 r., decyzją Nr 2/2017 
z dnia 2 lutego 2017 r., decyzją Nr 1/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r oraz decyzją Nr 7/2018 z 
dnia 10 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W skład Zespołu wchodzą:

1) Kierownik Zespołu – Marek Zagórski, Minister Cyfryzacji;

2) Zastępca Kierownika Zespołu –Marek Niedużak, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie 
Przedsiębiorczości i Technologii;

3) Zastępca Kierownika Zespołu – Maciej Kopeć, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie

Edukacji Narodowej;

        4) Zastępca Kierownika Zespołu – Przemysław Koch, Pełnomocnik Ministra

Finansów ds. Informatyzacji; 

5) Zastępca Kierownika Zespołu – Rafał Weber, Sekretarz Stanu w Ministerstwie 

Infrastruktury;

6) Liderzy inicjatyw rozwoju e-usług, e-płatności i narzędzi je wspierających:

a) e-Sprawozdawczość:

– Szymon Wiśniewski,  

– Tomasz Wiśniewski,

b) Rejestry Rozproszone:

– Piotr Rutkowski,

c) e-Transport i e-Przepływy Towarów:

– Adrian Mazur,

– Bogusław Śliwczyński,

d) Cyfrowe Usługi Publiczne, w tym e-Skrzynka i e-Doręczenie:

– Tomasz Napiórkowski,



– Marcin Kraska,

e) Zwiększenie Obrotu Bezgotówkowego:

– Dominik Wójcicki,

f) e-Faktura i e-Paragon:

– Dominik Wójcicki,

g) e-Edukacja:

– Alina Sarnowska,

- Tomasz Łukawski,

h) Sztuczna Inteligencja (AI):

– Hubert Romaniec, 

i) Internet Rzeczy (IoT):

– Michał Wiśniewski, 

– Andrzej Dulka.”;

2) § 7.2. otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Kierownik Zespołu przedkłada Komitetowi Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji
sprawozdanie z realizacji zadań Zespołu co najmniej raz na sześć miesięcy.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komitetu Rady

Ministrów do spraw Cyfryzacji

Marek Zagórski

/podpisano elektronicznie/


		2019-10-13T10:12:11+0000
	Marek Zagórski




